
obec petrohrad

Petrohrad č.p.146,439 85 Pehohrad

žádost o přidělenídotačního příspěvku z rozpočtu obce petrohrad 2021
t]čeldotace

28, Zahradní slavnost

Část A: Úoale o žadateti
Žadatel
právnická osoba:

Název žadatele: Psych iatrická !éčebna Petroh rad, příspěvková organ izace

sidlo žadatele:

Obec: Petrohrad

Část obce psČ): petrohrad 439 85

Ulice:

č.p.: 1

Tel/mob, 602180470

E-mail: info@plpetroh rad.cz

www: plpetrohrad.cz

lčo:ooezgtgz
DlČ:CZ00829137

Císlo účtu : 11738481/0100 Vedené u: Komerění banky, a. s.

Druh právni subjektivity

U právnické osoby:

a)typ organizace (např, spolek, nadace, přispěvková organizace atd.): příspěvková organizace
b) registrace právni subjektivity žadatele:

c) charakteristika hlavni činnosti žadatele:

U právnické osoby jméno a přijmení osoby zastupující právnickou osobu (statutární zástupce) a doklad
o tomto oprávnění (uýpis z obchodního rejstříku, zápiszvalné hromady)

Jméno a příjmení: lng. Ladislav Henlín

Funkce: ředitel

Adresa pro zasilání korespondence (vyplní žadatel pokud, se liší od adresy sídla žadatele)

Jméno a přijmeni, název žadatele:

Obec:

obce (PSČ):



Jméno a příjmeni žadatele:

Datum narození:

Adresa bydliště žadatele:

Obec:

)ást obce (PsČ):

Ulice:

č.p.:

Tel/mob,:

E-mail:

Císlo účtu: Vedené u:

Část B: Specif|kace účetu a odůvodněnížádosti o dotační příspěvek

a) Jednorázová akce (vyplní pouze žadatel o dotaci na jednorázovou akci)

Osoba odpovědná zarealizaci projektu I Kontakt na odpovědnou osobu

lng. Ladislav Henlín I Mob.: 602180470

e-mail: ladislav.henlin@plpetrohrad.cz

Název projektu:

28.Zahradní slavnost
Zahájeni projektu: 19,6,2021 

| 
Ukončení projektu: 19.6.2021

Stručný popis a cile projektu:

Destigmatizace psychiatrie, setkáni občanů

Cílová skupina: Akce je určena pro 1000 účastníků z toho 250 mládeže do '18 let 250 seniorů.

Požadovaná částka: 70 000,- (slovy: sedmdesáttisíckorunčeských)

Celkové náklady na projekt 306 000,- Kč

Počet osob podílejicich se na realizaci projektu: 30

b) Dotačnípříspěvek na činnost (vyplní pouze právnická osoba NNO zapsaná ve spolkovém rejstříku)



Čestné prohlášení

Prohlašuji, že nemám dluh vůči Obci Petrohrad a zachyceny daňové nedoplatky, nemám splatný nedoplatek na

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani na pojistném a na penále na sociální zabezpečenía
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

V Petrohradě dne 19. 1, 2021

LADlsLAv H EN LíN 3:1il*:i#Ťi:1 i§]llii,:i.i'*

Podpis, razítko

Závěrečné prohlášení

Prohlašuji, že jsem osoba odpovědná za projekt a že všechny informace uvedené v této žádosti jsou
pravdivé a jsem si vědom/a právních důsledků nepravdivého čestného prohlášení, a to na možnost
postihu dle zákona č, 25012016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řizení, pokud by se vzhledem
k okolnostem nejednalo o trestný čin,

V Petrohradě dne 19, 1,2021

L A D l s LAV H E N L Í N 3:1l1§i,",,..Tix ii3l,,,Tli,:}}','

Podpis, razítko

Čast O: Povinné přílohy k žádosti

a) Kopie registrace právni subjektivity žadatele ( u právnických osob výpis ze spolkového rejstřiku.

Fyzickáosoba se před podpisem smlouvy žádosti o dotačni příspěvek prokáže platným občanským
průkazem.

b) Souhlas se zveřejněnim žádosti na internetových stránkách Obce Petrohrad.

c) Plná moc osoby zastupujíciho žadatele ( pokud bude potřebná k podpisu smlouvy)

d) Podrobný předběžný rozpočet projektu /činnosti

LADIS LAV H EN LíN 3:1l*T#,"Tť ii?i:}l:i,l}.|',

Jméno a příjmenížadatele :

lng, Ladislav Henlín

Den vyhotovení žádosti : 15.1,2021



Název projektu (činnosti) :

Zahájeni p roje ktu (či n n osti ) : Ukončení projektu (činnosti):

stručná charakteristika žadatele:

odůvodnění žádosti:

plán činnosti:

Charakteristika cilové skupiny ( např. celoročni činnost určena pro xxx účastniků z toho xxx mládeže do

18 let xxx seniorů atd.):

Počet osob podilejících se na realizaci projektu (činnosti):

požadovaná částka:

Celkové náklady na činnosti:

Oso ba od pověd n á za r ealizaci proje ktu (či n n osti) Kontakt na odpovědnou osobu

Mob.:

e-mail:

Část c: Doplňující údaje.

Písemný souhlas žadatele s užitím osobních údajů ve smyslu zákona č. í01/2000

Sb. o ochraně osobních údajů a o změně něktených zákonů, v pIatném znění

Souhlasím sužitím osobních údajů ve smyslu zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, uvedených v této žádosti, jejích povinných přílohách, ve smlouvě o poskytnutí dotačního
příspěvku a při plnění povinností z ní plynoucích.

V Petrohradě dne 1 9. 1 . 2021

LA D I S LAV H E N L íN, 3:lxfl§#,i"fix ii,?l',Hii"'}i^

Podpis, razítko



t na zaiištění mu Zahradní slavn osti 2021 (v

V Petrohradě19.L202I

LAD l SLAV H E N LÍN 3:líii;ťf;iiť ii,?ltál§,ť}''

Zpracoval: Bc. Jaroslava Sekretová, NEP



PI
p§Tfis}.řRAĎ

obecní úřad petrohrad

439 85 Petrohrad č. L46

V Petrohradě dne 19. L.2O2L
Vyřizuje: lng. Ladislav Henlín

věc: souhlas

Souhlasíme se zveřejněním Žádosti o přidělení dotačního příspěvku z rozpočtu obce
na internetových stránkách Obce Petrohrad.

, Diqitálné podepsal LADlsLAV

LAD|SLAV ||[]\ || ]\ nelrLtn
Datum| 2021.01.19 1 l:i3:]0 +01'00'

Ing. LadisIav Henlín
ředitel
l?i l ,. Psychiatrická íéčebrra Fetrohrad, příspěvková erg*nieace
li 

'a 
í tei.: ,+420.{t5ž36 136

F a qsm: -}-420 ij02 t80 470
l t_ ě,*nail: ladislav.henlin@plpetrohrad.eu

ffi we}::www.plpetrohrad.cz

Psychiatrická léčebna Petrohrad. p. o.,439 85 Petrohíad č, 1. okres Loúny
íel.,. +42o 415 236 1 11,. e-mail: info@plpetrohíad.cz, Web: WwW plpetrohrad,cz

lČo:ooezgts7,|Ddatovéschránky:pnavb64,bankovníspo;ení KBŽatec,é.účtU,11738481/o100



Tento výpis z veřeiných íqstříkú elektronicky podepsal "KRAJSKÝ souD v ÚsTÍ NAD LABEM" dne 13.1.2021 v 1:l:48:00.
EPVld :WzazlaQpi B DXW8WFí467A

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajslcým soudem v Ústí nad Labem

oddíl Pr, vložka494
Datum vzniku a zápisu: 20. února2O04
Spisová značka: Pr 494 vedená u Krajského soudu v Ustí nad Labem

Název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace
Sídlo: č.p, 1, 439 85 Petrohrad

ldentifikační číslo: 008 29 ].37
právní forma: Příspěvková organizace
předmět činnosti:

1. Poskytování zdravotních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o
udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb zdravotnického zařízení dle
zákonaé.372l2oLL Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich
poskytování (zákon o zdravotních službách), v platném znění.
2. Poskytování sociálních služeb jejichž obsah je vymezen v Rozhodnutí o
registraci sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách,
ve znění pozdě
3. Provádění dalších činností ve zdravotnictví a v sociálních službách zejména:
- rnýkony ekonomické, provozní, technické, investiční a administrativní činnostiv
rozsahu potřebném pro naplnění svého hlavního účelu a předmětu ěinnosti
- vědecko výzkumná činnost ve vybraných tématech
- pregraduální i postgraduáIní rnýchova zdravotniclcých pracowíkŮ

Doplňková činnost:
hostinská činnost
rnýroba, obchod a služby neuvedené v přílohách L až3 živnostenského zákona

Statutární orgán:
Ředite!:

LAD|SLAV HENLÍN, dat. nar. 26. července 1958
č,p. 106, 439 85 Petrohrad
Den vzniku funkce: 1. října 2006

příspěvkovou organizaci se děje tak, že k vytištěnému nebo napsanému názvu
nahradit razítkem), iménu a funkci připojí ředitel svůj podpis.

ostatní skutečnosti:
Den vzniku příspěvkové organizace: 1.10.1991
Zíizov atel příspěvkové o rg an izace :

Ustecký krai
lČo 70 89 2156
se sídlem: Ustí nad Labem, Velká Hradební 3].].:8t48, PsČ 4o0 02

Údaje platné ke dni: 13.Iedna 2o2L03:37 uL



\l

JID:3163gl20lgtKUalK
č."r. : 21412002

úsrncxÝ KRAJ
Krajstrý úřad Ústeckého kraje

odbor zdravotnictví

woÁvÁ

ÚPLNÉ ZNĚNÍ
zřlzovlcí r,rsrrxy

příspěvkové organizace Ústeckého kraje

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace
( dále jen organizace)

ze dne 1.10.199l vydané Okresním úřadem Louny,
doplněk ě. I ze dne 1.1.1992, doplněk ě.2zedne 1.12.1996, doplněk ě.3 ze dne 1.1.200l,
ve znění usnesení Rady Usteckého kraje ě. 18214912002 ze dne 4.|2.2002 (dodatek č. 4),
ve znění usnesení Rady Usteckého kraje ě.8515412003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č, 5),
ve znění usnesení Rady Usteckého kraje ě.2916012003 ze dne 8,4.2003 (dodatek č. 6),
ve znění usnesení Rady Usteckého kaje é.5616512003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 7),
ve znění usnesení Rady Usteckého laaje ě. 6619112004 ze dne 7 .4.2004 (dodatek č. 8),
ve mění usnesení Rady Usteckého kraje é.46110112004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 9),

ve znění usnesení Rady Usteckého kraje ě. 128110512004 ze dne l3.10.2004 (dodatek ě. l0),
ve anění usnesení Rady Usteckého kraje ě.239l8W2005 ze dne l1.5.2005 (dodatek č. l l),
ve znění usnesení Rady.Usteckého kraje ě.65l32N2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek ě.l2),

ve znění usnesení Rady Usteckého kraje ě.l95l52V2006 ze dne ló.8.2006 (dodatek č. l3),
ve mění usnesení Rady Usteckého kraje ě.l0Il78N2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. l4),

ve znění usnesení Rady Usteckého kraje é.l54ll06U2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. l5),
ve znění usnesení Rady Usteckého kraje é.20l14N2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 16),
ve znění usnesení Rady Usteckého kraje č.l3l28V2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek ě.l7),
ve znění usnesení Rady Usteckého kraje ě.59l28N2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. l8),
ve anění usnesení Rady Usteckého kraje ě.l4l35V2009 ze dne |6.12.2009 (dodatek ě. 19),
ve znění usnesení Rady Usteckého kraje ě.2ll44U20l0 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 20),
ve znění usnesení Rady Usteckého laaje é, l7l58V20l0 ze dne29.9.2}l0 (dodatek ě.2l),
ve znění usnesení Rady U.steckého kraje ě.20l65U20l0 ze dne 8.12.2010 (dodatek ě.22),
ve znění usnesení Rady Usteckého kraje ě.l3l72V20l l ze dne 9.3.20l l (dodatek ě.23),
ve znění usnesení Rady Usteckého kraje é.25l92N201 l ze dne 7.12.2Ol l (dodatek ě.24),
ve znění usnesení Rady Usteckéfu kraje é. l3l99V20l2 ze dne 2l .3 .2Ol2 (dodatek ě. 25),
ve znění usnesení Rady Usteckého kraje ě.59ll04N20l2ze dne23.5.20l2 (dodatek é.26),
ve znění usnesení Rady Usteckého kraje ě. l8i l0R/20l3 zs dne l3.3.20l3 (dodatek ě.27),
ve znění usnesení Rady Usteckého kraje ě.61l12U20l3 ze dne27.3.2013 (dodatek č. 28),

ve znění usnesení Zastupitelstva Usteckého kraje č. l9llozl2ol3 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 29),
ve znění usnesení Zastupitelstva Usteckého kraje č. llllnazŮ3 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 30),



ve alění uíinesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69ll374?9!!ze {ne 
26.2,2014 (dodatek č, 3t),

ve mění usnesení zastupitelswa Ústeckého kaje č. 22l23ZJ201,5 ze dne 29.6.2015 (dodatek Č. 32),

ve anění usnesení zustupit trtna lJsteckého kraje č. l4D5a2U5 ze dne 2.|I.20l5 (dodatek Č, 33),

ve mění $nesení zastupitetstva Úsrcckého rrď3e c. 0T7t3z,t20l7 ze ď;ne20.2.20l7 (dodatek Č, 34),

ve znění usnesení zastupitelstva ústeckého kraje č. O38l4Z,l2Ol7 zs dne24.4.20L7 (dodatek Č. 35),

ve arění usnesení zastupitelstva ústeckého kraJe č. 032l7ZJ2Ot7 zP dne lL,9.20l7 (dodatek Č. 36),

ve zrění usnesení z*tup'it.trtua ústeckého t<ra3e e. Ol5tl6zl20l8 ze dne l0.12.2018 (dodatek Č. 37)

ve znění usnesení zurtuiit"Ňa ústectého r.."j" e. O4Ltl6ZJ2018 ze dne l0.12.2018 (dodatek Č. 38)

zŘIzovAcí r,rsrrnl
přispěvkové organizace ť)steckého kraje

psychiatrická téčebna petrohrad, příspěvková organizace
( dále jen organizace)

čHnek L
Úplný nízev zřizovatele

Zíizovatelemorganizace je Usteclcý kraj, Vellaí Hradební 3l l 8/48, IJstí nad [,abem,

PSč: 400 02, IČo: 70892156.

čHnek II.
Název organizace

Název organizace zrí:

psychiatrická léěebna petrohrall, příspěvková orEanizace.

čHnek III.
Sídlo organizace

Sídlem organizace je: ě.p. 1,1439 85 Petrohrad

!

l'

\

2



)9

ČHnek IV.
Identifikační číslo organizace

Identifikační číslo příspěvkové otganizace je: 00829137

článek V.
PÉvní forma olganizace

Právní formou organizace je: příspěvková organizace.

článek Vl.
Hlavní úěel organizace

Hlavním rlčelem, pro který byla příspěvková organizace ňlzena. je:
Poskytovárrí zdravotních služeb zejména obyvatelům Ústeckého kraje, především pro spádové
území okresů Louny a Chomutov.

čbnek VII.
Předmět činnosti o1ganizace

Předmětem činnosti příspěvkové organizace j e:
l, Poskytování zdravotních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Roáodnutí o udělení

oprávnění kposkytování zdravotních služeb zdravotnického zaíízení dle zákona
ě.372l20ll Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon
o zdravotrrích službách), ve znění pozdějších předpisů.

2. Poskytovárrí sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registaci
sociálních služeb dle ákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Provádění dalších činností ve zdravotnictví a v sociálních službách, zejména:
výkony ekonomickéo provozní, technické, investiční a administrativní činnosti
v rozsahu potřebném pro naplnění svého hlavního účelu a předměfu činnosti,
vědecko - výzkumná činnost ve vybraných tématech,
pregraduální i postgraduální výchova zdravotnických pracovníků.

Ólnex VIII.
Doplňkové činnosti organizace

l. Doplňková Činnost navazuje na hlavní ěinnost organizace dle članku VII. této zfizovacílistiny.

3



2. Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lepe využívat
všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců.

3. Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace uvedených v člárrku VI.
této ďizovací listiny a sleduje se v rlčetnictví samostatně. 1.

4, Zíizovatelpovoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti:
Hostinská činnost
Výroba" obchod a služby neuvedené v přílohách I až3 živnostenskďro zákona 2-

Praní pro domácnost, žehlení, opraw a údržba oděvů, bytového textilu a osobního
zboží
velkoobchod a maloobchod 3.

Ubytovací služby
Mimoškolní výchova a vzdělávárrí, pořádání kurzů, školení, včetně lelrlonké
činnosti."

*
článek D(

§tatutární orgán organizace
1. Statutámím orgánem organizace je: ředitel. 4.
2. Ředitel je jmenovaný a odvolávaný Radou Ústeckého kraje.

čtánek X.
5.Vystu pování statutárního orgánu j ménem organizrGc

l. Za otganizaci vystupuje ajednájejí statutární orgán - ředitel.
2. ŘeOitét3eOná jménern orgmizacesamostatně. Je odpovědný Rade Úste*aroUaP.
3. Podepisování za otganizaci se děje tak, že k vytištěnému nebo napsanému fuill, organizace

(lze nalrradit razítkem), jménu a funkci připojí ředitel svůj podpis.
4. Vnitřní předpis nebo jiná příslušná pisemňost mohou urrit'aag osóy oprárměné jednat 6'

jménem organizace, a to zejména pro případ nepřítomnosti ředitele. ) 7.

čHnek XI.
Vynrezení majetku předávaného organizaci k hospodeření

l. Zíizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen ,,svěřený m4i€tek*), který je
v jeho vlastnicfuí.

2. Svěřený majetek dle odstavce l je přesně vymezen v :

Příloha ě. l * Specifikace dlouhodďbého majetku - nemovité věci
Příloha č. 2 - Specifikace dlouhodobého majetku - movité věoi.

3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této ňizovací listiny.

8.

4



a

čHnek XII.
Vymezení majetkových práv organizace

l. ZÍimvatel níže vymezuje organizaci majetková práva, kíerá organizaci umožní, aby se
svěřeným majetkem mohla plnit hlavní účel, k němuž byla ňízena a podmínky, za kterých
organizace nabývá majetek do svého vlastnictví.

2. Organizace při hospodaření se svěřeným majetkem je povinna dodržovat veškeré obecně
ávaznéprávnípředpisy, především ákon ě.12912000 Sb., o krajíoh (krajské ňlzenf),ve znění
pozdějšíoh předpisů a usnesení či jiné výstupy orgánů tJsteckéhó kraje. 

-

3, Organizace nabývá majetek pro svého ďizovatele, nestanoví-li tato ňizovací listina jinak.
Organizace není oprávn ěna bezpředchozího písemného souhlasu ňizovate|ez
a) uzavírat smlouvy o půjčce (s výjimkou smlouvy o půjčce z FKSP), smlouvy o tlvěru,

smlouvy o výpŮjčce svěřeného majetku (s výjimkou sbírkových předmětů), smlouvy
o postoupení pohledávky, smlouvy o převzetí dluhu, dohody o ápoětu pohledávek, dohody
o zániku závazkt,

b) Činit jednostranné projevy vůle způsobující zánik závazku, není-li v této ďizovací listině
stanoveno jinalq

c) přijímat jakékoli další cizí zdroje (např. finanční výpomoci) s výjimkou pffspěvků, dotací,
grantů apod. poskytovaných z veřejných rozpočtů.

4. Do svého vlastnictví může organizace nabýt pouze majetek potřebný kvýkonu činnosti, pro
kterou byla ďízena, a to:
a) bezúplatným převodem od svého ňizovatele,
b) darem s předchozím písemným souhlasem ňizovatele,
c) děděním s předchozím písemným souhlasem zhzovatele,
d) jiným způsobem nazákladé rozhodnutí ňizovatele.

5. Dary, přijaté bez předohozího písemného souhlasu ďizovatele, nabývá organizace pro svého
ňizovatele. zřizovate| jevázán účelem poskytnutého daru. Dary mohou být:
a) peněžité účelověurěené,
b) peněžité účelově neurčené,
c) ostatní (movité věci, věci jiné majetkové hodnoty apod.).

Ó. Zhzouatel uděluje organizaci předchozí souhlas k přijímrání účelově neurčených peněžifých
darů do vlastnictví organizace.

7. Pokud se stane majetek, který organizaoe nabyla beáplatným převodem od ňimvatele, pro ni
trvale nepoťebný, nabídne ho přednostně bezúplatně dizovateli. Nepřijme_li ďizóvatel
písemnou nabídkuo může organizace po jeho předchozím písemném souhlasu pfuvést majetek
do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených ďizovatelem.

8. Vymezení práv a povinností k nemovitostem:
a) pokud je dále pojednávano o nemovitostech, jsou tím myšleny i jejich části, popř.

spoluvlastnické podíly,
b) organizace není oprávněna jakkoliv nakládat s nemovitostmi bez předchozího písemného

souhlasu ďizovatele, pokud tato ďizovací listina nestanovíjinak,
c) organizace není oprávněna nabývat nlmovitosti do svého vlastnictví. K nabytí nemovitostí

do vlastnictví ďizovatele je třeba jeho písemný souhlas; zřizovatel tuto skutečnost oznámí
v Úsfredním věstníku Česte,epuĚtity,

d) organizace je oprávněna bez předchozího souhlasu zřizovatele pronajímat nemovitosti na
dobu neurěitou s maximální tříměsíční výpovědní lhůtou nebo na dobu určitou, nejvýše
však na l rckzapodmínky dodržení § l8 odst. 4 zákonao krajícho



e) výnosy z pronájmů nemovitostí jsou příjmem organizace, která je pouŽije výhradně Pro
rozvoj a modernizaci ve své hlavní činnosti.

9. Vymezení práv a povinností k movitým vě,cem:

aÍ pokud'je dáíe pojednáváno o movitýoh věcech, jsou tím myšleny i jejich Části,

spoluvlastrrické podíly, soubory věcí,
b; veškeré movité věci'pořízené organizac| zjejích finančních prosředkŮ, se stávají

vlastnicwím organizaceo
c) s moviqými věŽmi, které organizace nabude do vlastnictví ňiznvatele, hosPodaří' 

organiÁce v rozsahu stanoveném v této zřizovací listině pro majetek svěřený,

d) orianizace je oprávněna se souhlasem likvidační komise jmenované ředitelem otganizace

a na základé statutu komise schváleného ředitelem organizace:

- přebytečný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- KČ za kus nablz-et

a převáděi najiné příspěvkové organizace Usteckého kraje,
_ náupotřeuiteňý m'oviý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za kus vyřadit z

evidence a zajistit jeho likvidaci.,
e) vyřazení majetku, který nesplňuje podmínky uvedené v písmenu d) podléhá předchozímu

schválení zíizov atele,

0 výnosy z případného prodeje neupoťebitelného movitého majetku jsou Příjmem' 
org^níru"", kt"*;" použije rnýňradně pro rozvoj a modernizaci ve své hlavní činnosti.

l0. VymeŽení práv, poviňnóstí a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních Prací

organizací:
a) ředitel organizace je oprávněn roáodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních Prací do

částky, ktera neprwysuj. zso.ooO,__ Kč bez DPH, za jednotlivý případ, za.9{mínkv
dodržení schváĚného rózpočtu organizace azíkonač.13412016 Sb., o zadiivání

veřejných zakázek,ve znéní pozdějších předpisů, (dále jen ,,ZzvZ"),
b) řediiei organizace je oprávŇn roďtodovat o nákupu věcí a služeb od částlcY vYŠŠÍ neŽ

250.000,-: Kě bei opg oó částky, která nepřevyšuje 2.000.000,,- Kč bez DPH, za

jednotlivý případ, po předchozím ŠÓuhlaru unolněnéňo člena ZastupirclsWa lJsteckého
-kraje, 

iemúz byly'svěreny rikoly v příslušných oblastech, a po pfudchozím souhlasu

uvolněného čleňaZastupitěbwa lJstecŘého kraje pro oblast investic (na základě doPoruČení

vedoucího svodného oáboru;, za podmínky dodržení schválerrého rozpoČtu organizace a

ZZYZ,
c) ředitel organizace je oprávněn roáodovat o nákupu stavebních prací od ČásrkY vYŠŠÍ neŽ' 

250.000,_: Kč bež o'pH oo částky, ktera nepřevyšuje 6,000.000,-- Kč bez _DPH, za

jednotlivý případ, po předchozím sóuhlasu uvolndného člena ZastupitelsWa lJsteckého
-kraje, 

3emuz 
'byly'svěieny úkoly v příslušných oblastech, a po předchozím souhlasu

uvo|něného ercna}astupitólswa Ústecúétro kraje pro oblast investic (na ákladě doPoruČení

vedoucího svodného odboru), za podmínky dodržení schváleného rozpďtu organizace

aZZYZ,
d) ředitel organizace je oprávněn roáodovat o nákupu věcí a služeb d fr*'|ry,ryšši l,:i' 

2.000.000,_- Kč beŽ ppu za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady Usteckého

kraje (na ákladě doporučmí vedoucího svodného odboru), za podmínkY dodrŽení

schváleného rozpočtu organizace a ZZYZ,
e) ředitel organizaóe je oprávněn roz.hodovat o nákupu stavební,oh prací od qsy,p|!l l,::' 

6.000.000,- Kč běz ŇH 
"a 

jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady Usteckého

kraje (na zbkladě doporučení vedoúcího svodného odboru), za podmínky dodržení

schváleného rozpoětu organizace a ZZY Z,

i

t

1l

t



ť) |ldi§l 91sanizac,e jeoprávněn rozlo{9yat o vyloučení účastníků zadávacíhořízení podle §48, § l07 odst. 5,.§ l 13 odst. 6 a § ll2odst. 5 ZzVz,rozhodovat o zrušení předchozího
vYlouČení ÚČastníka zadávacího řízení podle § 76 odsi. 4 Zzvz,rozhodovat o vyloučení
ÚČastníkŮ zadávacího ÍÍzeni, heří nepiokázaii splnění kvalifikace, z účasti v z.adávacímří 

ryYi anevYlouČené Úěastníky zadávácíttořízeni'vymatk podání nária.t poole § 58 odst.3 ZZYZ, roáo!9va! o snížení počtu ričastníktt zádávacíhb řízent u uyrouúr účastníků,ktďí neProkazlili, sPlnění kvalihkace nebo nebyli vybráni při snížení poětu účastníků
zadávacího řízsnÍ, z tiČasti v zadávacímřízení anevyloučené účastníky ,áJeuu"irro řízení
Wznatk Podáni PředběŽných nabídekpodle § 61 odsi. 5 Zzvz,rozhodóvato sníženípočtu
ÚČastníkŮ zadávacího_ ří7en! a w.|ouc.enj Ůč*tníků, jejichž žádost o účast nesplňuje
radávacíPodmínkY nebo kteří nebyli vybráni pri sniZenipootu účastrríků zadávacího řízení,
z ÚČasti v zadávacim řÍzení a nevyloúčené ÚCastnrky ŽadávacIho íízeni iynat k účasti
v soutěŽním dialo€u podle § OS Óast. 4 ZZVZ, rúodovat o snizeni pJeiu uoastníků
zadávacího ÍÍzení a vYlouČení účastníků, jejichž žádost o účast n.rpl6u.;" zadávací
PodmínkY nebo_kteří nebyli vybráni při sníženipočtu ričastníků zadávacíhb řízení, z účastivz,adávacím ÍWÍ a nevyloučené ričastnl<y zaaavacího řízení w;; kdoručení

. předběžných nabídek podle § 72 odst. 4 ZZVZ,
g) u veřejné zakázkY,,vo které byla smlouv a uzaňena ředitelem organizace po předchozím

souhlasu uvolněného Člena Zastupitelswa Ústeckého kraje, jeriu ž blyly 
'.uer"ny 

tikoly
v PřísluŠný9h oblastech, je opnávněn ředitel organizace činiiprávní j"aneni, ttór,y. ,"smlouva měnÍ, vČetně sjednání dodatečné práce, áodávky či služby 6 Žzz iivz),nebo sesmlouva ukonČuje, pouze na ákladě piedchozího sóuhlasu tórrJ, rrJ" Ódal řediteli
organizace souhlas s rozhodnutim o zadáníveřejné zakázky. ' J

l l. Organizace je dále mj. povinna:
a) Provtídět zadávání y.eřejlý:h ?k@k d|e ZZYZ, příslušných ,,pravidel pro zadávéní

veřejných zakázek Usleckým kraj em a. jím ňizováY, i přirpeu.o"yrni 
- 

o'rianiza6gín;.,
schválených ďizovatelem a dle vnitřníhó předpisu Úit"ti, Krajskéhó ur.*ř Úu*řji"
kraje, Příslušné Směmice ,,Pravidla pro ,Úávtní veřejných á.á.t Úr;;"nr, krajem ajím ďizovanými příspěvkovými organizacemi,

b) chrárrit majete! Před PoŠkozením, Žničením, užíváním v rozporu s touto ňizovacllistinou
nebo obecn ě zÁv anými právními předpisy,

c) vést ÚČetnictví a výkazrrictví včetně evidence majetku v analytické evidenci dle obecně
závazných Právních předpisŮ a roáodnutí ňizoiatele, od l. t. 2010 |ur,nc"tni"tví ve
zjednoduŠeném.rozsahu v9 smyslu § 9 odst. 3 písm. q Ákonaě.563llggi Šb.,o uc.tni"wí,
ve znění pozdějších předpisů,

d) Provádět Pravidelnou inventarizaci majeíku v souladu s pokyny ďizovatele k inventarizaci,
9 svěřený majetek pojistit a dále zabezpáěitpožárníocháu,
D zajistit včasnou a řádnou ridržbu a opravy majetku,
g) vYuŽÍvat vŠechnY Právní prostředky proti tomu, kdo zasahuje neoprávněně do vlastnického

Práva ďizovatele nebo otganizacei o této skutečnosti je póvinna ňizovatele bezodkladněinformovat, th) uPlatnit nárok na náhradu.Škody jak próti těm, kteří škodu způsobili, tak proti těm, kteří
ÚmYslně nebo z nedbalosti umožnili její vznik; při podezřeni z přestuptu neuo trestného
Činu oznámit věcpříslušným orgánům; Ú Smay ná sv8řeném maiett<u3e b tganizacepovinna
oznámit vznik škody neprodlené ňizovatelí a předat mu všichný pořr.bne informace

7



k tomu, aby zíizovatel mohl uplatnit právo na náhradu škody včehrě práv poškozeného před
orgány veřejné moci (např. Policie ČR, Státní zastupitelswí, soudy),

i) předávat ňizovateli veškeré podklady, nýkuy a hlášení, stanovené obecně závaznými
právními předpisy, a další potřebné podklady, které si ďizovatel pro svoji poffebu vyádá,

j) provádět odpisy majetku v souladu s obecně závaznými právními předpisy a s odpisovým
plánem schválen}m zřizovatelem,

k) plnit povinnosti vlastníka vyplývající mu ze zÁkonaé.40612000 Sb., o hospodaření energií,
ve znění pozdějších předpisů, zsjménav oblasti zajištění snižovárrí energetické náročnosti
budov a zajištění průkazu energetické náročnosti

12. Organizace je povinna vymáhat veškeré pohledávky po lhůtě splatnosti s cflem dosažení

maximální efektivnosti.
13. Ředitel příspěvkové organizace je oprávněn roáodnout:

a) o vzdání se práva a prominutí pohledávky (riplný odpis pohledávky),
b) o přeúětovaní pohledávky na podrozvahové účty pro případ, že se pohledávka stane

vymahatelnou,
a to u pohledávek, jejich finanční hodnota včetně příslušenství je nižší než 50.000,-- Kč.
Pohledávka musí být po splatnosti více než 2 roky s tím, že musí být prokazaelně doloženo,
že byly provedeny minimálně dvě výzvy dlužníkovi k rlhradě předměhé pohledávky, že
vymáhání tohoto dluhu by ďejmě nevedlo k výsledku nebo že u pohledávky je pravděpodobné,

že náklady na vymáhání by přesáhly jeho výnos a tudíž vymáhání není efeltimi hospodámé a

účelné.
14. Ředitel organizace je oprávněn uzavht smlouvu na dodávky elektrické energie či plynu,

dodatek ke smlouvě, či jak*oli právně jednat v souvislosti s takovou smlouvor (nŇeniaňízeni
nového odběrného místa elektřiny a plynu, úprava distribuční hodnoty u odb&rrého místa)
pouze s předchozím písemným souhlasem ňizovatele.

15,Za ochranu majetku a výkon pláv a povinností při hospodaření se svěňeným i vlastním
majetkem organizace odpovídá ředitel. V rámci výkonu pnáv a povinnoSí pfi bospodaření se
svěřeným majetkem organizace zastupuje ďizovatele jako vlastníka svěřendbo majetku a jedná

jeho jménem ve správních řízeních týkajících se tohoto majetku, konaných přod správními
orgány, včetně řízení před stavebním úřadem. Ředitel stanoví Úkoln prárn a povinnosti
jednotlivých zaměstnanců při hospodaření se svěřeným i vlastním majedcm ugmizace, jakoŽ

i okruh funkcí, s jejichž výkonem je spojena hmotná odpovědnost ve vniEuícb organizačních
předpisech.

čtánetr XIII.
Hospodaření organizace

(některá vybraná ustanovenD

Organizace hospodaří s peněžními prostředky získanými vlastrí čiffií a s peněžními

prostředky přijadmi z rozpoůu svého zřizovatele. Dále hospodďí §prccfi€dky svYch

iondů, s peněžitými dary od Szických a právnických osob včeně pcnCZnl* prosťedkŮ

poskytnutých z Národního fondu a zahraničí.
brganizace je povinna hospodařit tak, aby plnila závané vW stanovené jí
ďiiovatelem. Pokud organizace dosáhne zlepšeného výsledku hospodfut mŮžcjej použít
k posílení fondu odměn v souladu s ustanovením ákona ě.250r2W §b- otozpočtových

1.



4.

pravidlech Územních rozpočtů, ve znéni pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") a tvorbě
rezervního fondu, to vše po předchozím souhlasu ďizovatele.
Organizace je povinna vypracovat návrh finančního plánu s vyrovnanými náklady a výnosy
se zohledněním plánovaného provozního příspěvku ňiz,ovatele a finanční plán pro oblast
příjmů a výdajů.
Zřizovatel provádí kontrolu hospodaření organirace. Organizace je povinna umožnit
provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny ňizavatele pro organizaci
a provádění kontrol.

5. Zíizovatel poskytuje příspěvek ňa provoz své organizaci zpravidla v návaznosti na výkony
nebo jiná kritéria jejích potřeb.

6. Pokud organizace vfiaří ve své doplňkové činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch
své hlavní činnosti; ňimvatel může organizaci povolit jiné využití tohoto zdroje v souladu
s obecně závaznými právními předpisy.

7. Organizaci může její ňizovatel uložit odvod do svého rozpočtu, jestliže:
a) její plánované výnosy překračují její plánované náklady, a to jako závazný ukazatel

rozpočtuo nebo
b) její investiční zdroje jsou větší, než je jejich potřeba užití podle roáodnutí zřizovatele.

8. Organizace se dopustí porušení rozpočtové káznétím,že:
a) použije finanční prostředky, které obdrží zrozpoéttl svého zřimvatele, v rozporu se

stanoveným účelem,
b) převede do svého peněžního fondu více finančních prosťedků, než dovoluje ňizovatel,
c) pouŽije prostředky svého peněárího fondu na jiný účel nebo v jiné výši, než stanoví

zákon nebo zřizovatel,
d) použije své provozní prostředky na účel, na který měly být použity prosťedky jejího

peněžního fondu podle zákona"
e) překročí stanovený nebo přípustný objem prostředků na platy, pokud toto překročení

nekryla ze svého fondu odměn do 31.12.,nebo
D neprovede odvod podle odstavce 7 ve lhůtě stanovené ďizovatelem.

9. Zaporušení rozpočtové kázně uloží zřizovatel organizaci odvod do svého rozpoětu ve výši
neoprávněně použi$ých prostředků, a to nejpozději do l roku ode dne, kdy porušení
rozpočtové kázně zjistil, nejdéle však do 3 let ode dne, kdy k porušení rozpďtové kiznlé
došlo. Ziizovatel může z důvodu zamezení tvrdosti snížit nebo prominout odvod za
poruŠení rozpočtové kázné na ákladě písemné žádosti organizace podané do l roku od
uložení odvodu.

l0.Vztď, rozpočtu organizace k rozpočtu ďizovatele lze během roku změnit v neprospěch
organizace jen ze závahtých, objektivně působících příčin.

ll.Rozpočet zřizovatele zprostředkovávívztah organizace ke státnímu rozpočtu, krozpočtu
Regionální rady regionu soudžnosti a k Národnímu fondu.

12. Organizace tvoří tyto peněžní fondy:
a) rezervní fond,
b) fond investic,
c) fond odměnl l
d) fond kulturních a sociálních potřeb.

l3. Zůstatky peněžních fondů se po skončení roku převádějí do následujícího roku.
14. K dočasnému krytí svých potřeb může organizace získat od svého zhzovatele návratnou

Íinanění výpomoc, jestliže je její wácení zabezpeéeno jejími rozpočtovanými výnosy

I

l



běžného roku, nejpozději však do 31. březra následujícího roku, nestanovÍ-li ďizovatel pro

konkrétní případ lhůtu delší.
15. organizacb není oprávněna ručit zazávazky třetích osob, ani jinak je zajiŠťovat.

16. orianizace může pořizovat věci nákupem na splátky nebo smlouvou o nájmu sPrávem

koupě jen po předchozím písemném souhlasu zřizovatele.

fi.ot§nízaci neni oprávnlna nakupovat akcie ěi jiné cenné papíry. ffiímat je jako

pro:tihodnotu z.a své pohledávky vůěi jiným subjektům je opnívněna jen s Předchozím
písemnym souhlasem dizovatelé. Organizace nesmí vystavovat nebo akceptovat směnkY,

ani být směnečným ručitelem.
18, organizac" n"ni oprávněna poskytovat dary jiným subjektům, s výjimkou obvYklých

p.ňezity.t nebo v-ěcnýoh aarn svým zaměstnancŮm a jiným osobám _z9 _svého 
fondu

kulturnictr a sociálníoh potfub a s výjimkou poskytnutí daru uvedenou v Čl. XII odst. 7.

l9.organizace nesmí zřrzďvx nebo, zakládat právnické osoby a nesmí mít Účast v Právnické
osobě ňlzené nebo založené za rlčelem podnikání

čHnex xlv.
Přeměna nebo zánik organizace

K rozdělení, sloučení, splynutí nebo zrušení otganizace dochánt dnem urČeným dizovatelem v

roďtodnutí, 
'l1rútéžÚ.ei, 

v jakém rozsahu přecházejí práva a závazky na nové anebo Přejímající
ire^i^rr.RoáodneJi'ďizovatel o zrušeňí organizace, přecházejí uplynrrtÍ'm dne uvedeného v

jeňo roáodnutí o zrušení její majetek" práva a ziÁvazky nazíizovatele. Ke slouČení nebo sPlYnutí

brganizace může dojít pouze u organizac í téhož ňizovatele.

čHnek XV.
Vymezení doby, na kterou je organizacezíilr;nr,

Organizace j e ňizena na dobu neurčitou.

l0

1.o
2. Zj

l.
3.T
4. Pi

Y
zl
d

Na
orga
é.2l
yydi

vÚ



l.
2.

3.
4.

Clánek XVI.
závérečná ustanovení

Organizace je právnickou osobou.

?:i:;;;;1listina 
vydaná okresním riřadem Louny dne 1.10.199l nabyla účinnosti dne

Tato ňizovací listina je vYhotovena v 4 exemplářích: které mají stejnou platnost originálu.Přechodné ustanoveni -.g.slni^9..i" pouinnu núe.tni Álér"" (rowaze) k3l. 12.2009vYkázat také veŠkerý svěřeňý ma.ied['n * u účetní 
"auer..'rro 

naze)podle předchozíhomění ňizovací listinY,n'wťl^uára, ;rotozl jej ve ,nJ ue-.ri ,au ětce (rowaze) vykazovalňizovatel, a to v soulád" , iú*mi prĚapjrv regulujícími ričptnlcwí.

V Ústí nad Labem dne 3l. 12. 2019

Na základě .Pravidel ť:,:i1*,: qliřóffi'-,
|3?i;fr;tr Í.j;"ííl "r.l:mF::,::* eit ffň;; ustec kéh o kraj e u s n esen ímé. 2l 17 a201 3 ze dn e ze. s." zoii, ;; ;""iř .r6_.uiťilil;"f,., ;;ffiTff",TfJřTil§vydává od bo r zd ravotn ictvr x o;. rcno,n r"o i rl.t$řcio' u"Ti..

l1

Krajského rlřadu lJsEckého kraje



Příloha č. 7
ke ďlzovací lisltně Psychtatrlcké léčebny Petrchrad, příspěvhové organirlce,

se sídlem áp, 1,439 85 Pelrohrad

V souladu s ustanovením člárrku XI. ďizovací listiny má výše jmenovaná organizace v
hospodaření následující dlouhodobý majetek, kterY je ve viastnictví ÚsteckéhO kraje:

§pecifikace dlouhodobého hmotného nemovitého majetku - budovy, stavbY a PozemlrY

st. 58

st.65
st.100

l44 Zastav ěná plocha a nádvoří

Zastav éná pl ocha a nádvoří

Zastav éná plocha a nádvoří
Zastav én6 plocha a nádvoří

'

Zastav éná plocha a nádvoří
Zastavéná p locha a nádvoří

společný dvůr

spoleěný dvur

Součástíje stavba: Petrohrado čp.4, bydlení
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 58

St.61 4100 Zastavěnáplochaanádvoří
Součástíje stavba: Petrohrad, č.p. 1, obč. vybavenost
§tavba stojí na pozemku p. ě.: St. 6l
St. 63 69 Zastavénáplocha a nádvoří

Součástíje stavba: Petrohrad, č.p. l60,jiná stavba

Stavba stojí na pozemku p. ě.: St. 63

St. 6411 262 Zasravénáplooha a nádvoří

Součástíje stavba: bez čp/če,jiná stavba

Stavba stojí na pozemku p. ě.: St. 64/1

St,64t2 Za 7astavénáplocha a nádvoří

Součástíje stavba: bez čp/če,jiná stavba

Stavba stojí na pozemku p. ě.: St. 6412

st.64l3 59
Součastíje stavba: bez čp/če,jiná stavba

§tavba stojí na pozemku p. ě.: St. 6413

st.64l4 2435
st.64l5 25

§oučástíje stavba: bezčp/če,jinástavba
Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 6415

29
61l

Souěástíje stavba: bez ěp/če,jiná stavba

Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 100

St.228 44 Zastavénaplochaanádvoří
Součástíje stavba: bez čp/če,jiná stavba

Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 228

St.325 75 Zastavěnáplochaanádvoří
Součástí je stavba: Petrohrad, č.p. 201, jiná stavba

Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 325

lgtl 338 Ostatní plocha Jiná plocha

7gt2 t62 Ostafirí plocha Jiná plocha

0



79/3
79/4
82
84
85
87/2
87/3
87/5
87/6
7l8/7
891/2
80/7

2048
505
4478
l544
1764
12882
8070

79
40l

3826
996
265

Ostatníplocha
Zahrada
Zahrada
Vodníplocha
Zahrada
Ostatní plocha
Ostatníplocha
Trvalý fiavní porost
Ostatníplochá
Ovocný sad
Ostatní plocha
Trvalý travní porost

=-::-:_:- ::::'::::_-;_-__::___=__ 
-_

Jiná plocha

Vodní nádržpřft.

Zeleň
Zeleň

Zeleň

Jiná plocha

petrohrad
petrohrad
petrohrad
petrohrad
petrohrad
petrohrad
petrohrad
petrohrad
petrohrad
petrohrad
petrohrad
petrohrad

kolna dřevěná
Kanalizace
Fonára
Sťecha
Erb 2 kusy
Přístřešek plachtov,ú

!|evene pódrtun."iz k.
vaza pískovcová barokní

1lon3vní značky 2 ks
:p.9n s pňslušenstvím
Billboard ke stavbě
víceričelové hřiště

82
st. 6l, 7l8t7,891/2
st. 6l
st.6l
st. ól
st. 6l
st. óI
st.6l
89l/1
u
89l/1
82

l3



--

Příloha č. 2
keďizovací,-,*rrr:::r:í::ť;:1:?rťí:;,#:i:,:Ír**o*n*'|,

V souladu s ustanovením článku XL ňizovicíti.tiny má výše jmenovaná organizacev hosPodaření

;á.kd;jňidiouhodobý majetek, kteď je ve vlastniotví ústeckého kraje:

špeciníoce dlouhodóbéhó hmotného movitého majetku (,,svěřený majetek")

A) Dlouhodobý nehmotný majetek- software - úěet 013

čisto pM Popis

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek- úěet 018

čisto nM Popis

C) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní - rúčet 019

číďo nM Popis

D) samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí _ úéet 022

čisto otvt Popis

E) Drobný dlouhodobý hmotný majetek- účet 028

čísm oM Popis

-...............

F') Dlouhodobý bmotný majetek- ostatní - úěet 029

:::::
t

Kulturní předměty - účet 032

čisto utvr

Popis

Popis

G)

14


